
ZARZĄDZENIE NR 217/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z Tabelą  
Nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

  wydatki       86 153 095,83zł     w tym: wydatki bieżące            65 986 518,94 zł 

       wydatki majątkowe       20 166 576,89 zł 

§ 3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 64860623-F133-453F-A437-C710AC49A42E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 217/2024
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 31 grudnia 2024 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 792 388,39 1 384 793,97 1 384 793,97 0,00 1 384 793,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 594,42 1 407 594,42 0,00

-44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 388,39 1 384 793,97 1 384 793,97 0,00 1 384 793,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 594,42 1 407 594,42 0,00

197 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 388,39 1 212 793,97 1 212 793,97 0,00 1 212 793,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 594,42 1 382 594,42 0,00

-34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 388,39 1 222 793,97 1 222 793,97 0,00 1 222 793,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 594,42 1 382 594,42 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 458,97 110 458,97 110 458,97 0,00 110 458,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 458,97 99 458,97 99 458,97 0,00 99 458,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 335,00 1 053 335,00 1 053 335,00 0,00 1 053 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 835,00 1 097 835,00 1 097 835,00 0,00 1 097 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 400,00 348 400,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 400,00 348 400,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00

286 400,00 286 400,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 400,00 286 400,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 64860623-F133-453F-A437-C710AC49A42E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 673,43 8 513 673,43 8 098 752,91 6 455 560,48 1 643 192,43 20 200,00 394 720,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 318,46 -3 318,46 -3 318,46 -1 418,46 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318,46 3 318,46 3 318,46 1 418,46 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 673,43 8 513 673,43 8 098 752,91 6 455 560,48 1 643 192,43 20 200,00 394 720,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 230,60 288 230,60 288 230,60 288 230,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 418,46 -1 418,46 -1 418,46 -1 418,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,46 1 418,46 1 418,46 1 418,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 230,60 288 230,60 288 230,60 288 230,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 525,36 228 525,36 228 525,36 228 525,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,46 1 418,46 1 418,46 1 418,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 943,82 229 943,82 229 943,82 229 943,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 612,60 40 612,60 40 612,60 40 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,49 -99,49 -99,49 -99,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 513,11 40 513,11 40 513,11 40 513,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592,64 5 592,64 5 592,64 5 592,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 318,97 -1 318,97 -1 318,97 -1 318,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273,67 4 273,67 4 273,67 4 273,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 273,73 215 273,73 215 273,73 0,00 215 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 273,73 215 273,73 215 273,73 0,00 215 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 345,00 6 345,00 6 345,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 621,88 133 621,88 133 621,88 0,00 133 621,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 521,88 135 521,88 135 521,88 0,00 135 521,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 002,67 722 418,25 622 098,25 171 048,48 451 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 397 584,42 2 397 584,42 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 002,67 722 418,25 622 098,25 171 048,48 451 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 397 584,42 2 397 584,42 0,00

3 107 729,99 720 145,57 619 825,57 170 775,80 449 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 387 584,42 2 387 584,42 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 107 729,99 720 145,57 619 825,57 170 775,80 449 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 387 584,42 2 387 584,42 0,00po zmianach 1 462 306,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 462 306,41 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 462 306,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 462 306,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 64860623-F133-453F-A437-C710AC49A42E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

182 848,35 182 848,35 182 848,35 0,00 182 848,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 348,35 180 348,35 180 348,35 0,00 180 348,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 448,00 61 448,00 61 448,00 0,00 61 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 948,00 63 948,00 63 948,00 0,00 63 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 824 344,65 29 391 899,67 28 314 298,11 23 237 716,24 5 076 581,87 0,00 1 077 601,56 0,00 0,00 0,00 432 444,98 432 444,98 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 824 344,65 29 391 899,67 28 314 298,11 23 237 716,24 5 076 581,87 0,00 1 077 601,56 0,00 0,00 0,00 432 444,98 432 444,98 0,00

3 699 074,68 3 699 074,68 3 602 289,38 2 918 586,02 683 703,36 0,00 96 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 124,68 3 700 124,68 3 603 339,38 2 918 586,02 684 753,36 0,00 96 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 050,00 91 050,00 91 050,00 0,00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 718,68 835 618,68 834 918,68 179 694,40 655 224,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 668,68 834 568,68 833 868,68 179 694,40 654 174,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 970,47 5 484 339,78 5 474 039,78 99 951,20 5 374 088,58 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 970,47 5 484 339,78 5 474 039,78 99 951,20 5 374 088,58 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

1 690 510,69 1 168 880,00 1 168 880,00 0,00 1 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 510,69 1 168 880,00 1 168 880,00 0,00 1 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

623 565,99 623 565,99 623 565,99 0,00 623 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 065,99 626 065,99 626 065,99 0,00 626 065,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 714,01 469 714,01 469 714,01 0,00 469 714,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 214,01 467 214,01 467 214,01 0,00 467 214,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 153 095,83 65 986 518,94 52 925 007,85 33 284 580,64 19 640 427,21 2 029 200,00 8 632 311,09 0,00 0,00 2 400 000,00 20 166 576,89 20 166 576,89 0,00

-55 868,46 -55 868,46 -55 868,46 -1 418,46 -54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 868,46 55 868,46 53 868,46 1 418,46 52 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 153 095,83 65 986 518,94 52 923 007,85 33 284 580,64 19 638 427,21 2 029 200,00 8 634 311,09 0,00 0,00 2 400 000,00 20 166 576,89 20 166 576,89 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 462 306,41 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 462 306,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 64860623-F133-453F-A437-C710AC49A42E. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 139 543,00 0,00 139 543,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 139 543,00 0,00 139 543,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 101,76 1 418,46 112 520,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 984,60 -99,49 19 885,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 456,64 -1 318,97 1 137,67 

Razem: 7 425 809,77 0,00 7 425 809,77 

 

 

Tabela Nr 2 do Zarządzenia nr 217/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 grudnia 2024 roku

Id: 64860623-F133-453F-A437-C710AC49A42E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 217/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-31T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




